VIGILANCIA E PROMOCAO EM SAUDE

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO

060004.1030500082.034

33904600000

0000070

1201000

TOTAL: 357.109,72

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Excesso de Arrecadação: R$ 89.600,00 (oitenta e nove mil seiscentos  reais )
Superávit Financeiro: R$ 116.352,07 ( cento e dezesseis mil trezentos e cinqü  enta e dois reais  e sete centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 151.157,65 ( cento e cinqü  enta e um mil  cento e cinqü  enta e sete reais  e sessenta e cinco centavos )